
SALVADOR O2 polobotka 47

» PRACOVNÍ OBUV » Trekingová obuv » Polobotky trekingové

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

23.2.2025 06:32
1/1

Kód zboží 1610200102 
Dodavatelské číslo 0661030220 
EAN 8592732954307 
Značka BENNON 

Dostupnost hlavní sklad: U dodavatele
Dostupnost u dodavatele: 1 pár

Popis
Pohodlná nízká  obuv, která je vybavena voděodolnou
membránou REGI-TEX®. K dalším vlastnostem patří
antistatické vlastnosti,  protiskluzová SRA vlastnost
podešve a TPU zpevnění v oblasti paty, což zajišťuje
dobrou stabilitu při všech pohybových aktivitách. Jako
protiokopová ochrana je zde pryžové povrstvení špice.
Na bocích obuvi jsou výrazné reflexní prvky.
Komfort při dlouhodobém nošení zajišťuje odpružení v
oblasti paty.
 
Obuv je certifikována jako pracovní dle normy EN ISO
20347:2012 O2 SRA WR. 
 
Doporučené použití: běžné nošení i outdoorové aktivity

Parametry
Značka BENNON 
Stupeň ochrany O2 
Pohlaví Unisex 
Velikost 47 


